ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC KẠN

HUYỆN ỦY BẠCH THÔNG

*

Số      -CV/HU
Mời dự hội nghị báo cáo viên

tháng 10/2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bạch Thông, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Đảng bộ các xã, thị trấn,

- Các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh (công tác tại huyện),

- Các đồng chí báo cáo viên cấp huyện,

- Lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện uỷ;

MTTQ và các tổ chức hội, đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

- Lãnh đạo các phòng, ban thuộc UBND huyện,

Thực hiện Công văn số 870-CV/BTGTU, ngày 04/10/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Bắc Kạn về việc tổ chức hội nghị báo cáo viên tháng 10/2022,

Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự Hội nghị báo cáo viên tháng 10/2022

bằng hình thức trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày từ 8h00’- 10h45’, ngày 12/10/2022 (Thứ Tư)

(Thời gian chạy thử đường truyền từ 14h00’ - 17h00’ ngày 11/10/2022)

2. Nội dung

- Đồng chí Lại Xuân Môn, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Trưởng ban

Thường trực Ban Tuyên giáo Trung ương thông báo nhanh kết quả Hội nghị lần

thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII và định hướng tuyên truyền.

- Lãnh đạo Trung ương Hội Cựu chiến binh Việt Nam báo cáo công tác chuẩn bị

Đại hội đại biểu Hội Cựu chiến binh Việt Nam lần thứ VII.

- Lễ khai trương Trang tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên (baocaovien.vn).

3. Điểm cầu và thành phần tham dự

3.1. Điểm cầu tại huyện

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện

- Thành phần: Các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh (công tác tại huyện); các

đồng chí báo cáo viên cấp huyện; lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện

uỷ; MTTQ và các tổ chức hội, đoàn thể chính trị - xã hội huyện; lãnh đạo các

phòng, ban thuộc UBND huyện.

3.2. Điểm cầu tại các xã, thị trấn

- Địa điểm: Do các xã, thị trấn chủ động bố trí.

- Thành phần: Thường trực Đảng uỷ; các đồng chí báo cáo viên cấp huyện

(công tác tại các xã, thị trấn); Ban tuyên giáo Đảng uỷ; Ban chấp hành Hội Cựu

chiến binh; Chi hội trưởng, Chi hội phó Hội Cựu chiến binh các xã, thị trấn và các

thành phần khác do xã, thị trấn mời dự.

2

4. Thường trực Huyện uỷ giao

- Đảng ủy các xã, thị trấn

+ Mời các thành phần liên quan của đơn vị dự hội nghị đầy đủ. Tổ chức điểm

cầu tại địa phương, đơn vị; chủ động chỉ đạo chuẩn bị các điều kiện cần thiết để kết

nối đường truyền hội nghị trực tuyến với điểm cầu của tỉnh, của huyện.

+ Báo cáo nhanh số đại biểu dự hội nghị của đơn vị, địa phương trước 08h30’,

ngày 12/10/2022 về Thường trực Huyện uỷ (qua Ban Tuyên giáo Huyện uỷ - đồng

chí Lý Thị Phương Hạnh, số điện thoại 0989.581.185)

- UBND huyện: Chỉ đạo các Văn phòng HĐND-UBND huyện, Viễn thông và

các đơn vị liên quan hỗ trợ kỹ thuật đường truyền trực tuyến đến các điểm cầu; chủ

động thông báo về thời gian thử đường truyền cho các cơ quan, đơn vị; phân công cán

bộ phụ trách về kỹ thuật trong quá trình diễn ra hội nghị đảm bảo thông suốt.

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị. Theo dõi, báo cáo kết quả hội nghị về

Thường trực Huyện uỷ và Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đúng thời gian.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi,

- Văn phòng HĐND&UBND,

- Trung tâm VH-TT&TT, Cổng thông tin điện

tử huyện (dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thanh Hà

		2022-10-10T09:33:20+0700

		2022-10-10T09:43:40+0700

		2022-10-10T09:42:16+0700

		2022-10-10T09:42:16+0700

		2022-10-10T09:42:50+0700